ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 9 DE MAIO DE 2024

O Município de General Carneiro - PR, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado
pelo Exmo. Sr. Prefeito Joel Ricardo Martins Ferreira, que no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva para o Concurso Público, Edital n.o
001/2024, conforme segue adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública.

CONSIDERANDO o princípio da ampla concorrência no direito ao acesso aos cargos públicos.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

RATIFICA-SE:

Art. 1° - Nos resultados preliminar e final das fases deste certame, será publicada a relação
nominal dos candidatos aprovados.

Art. 2° - O Resultado preliminar não expressa a classificação das etapas do certame.

Art. 3° - Nos Resultados preliminar e final não serão indicados os candidatos que não atingiram
a nota mínima estabelecida no edital do certame.

Art. 4° - A classificação será feita em ordem decrescente do número de pontos obtidos pelos
candidatos, conforme as pontuações estabelecidas no edital do certame.

Art. 5° - O cartão-resposta do candidato está disponível acessando a Área do candidato.

Art. 6° - O período editalício estabelecido para Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova
Objetiva será no dia 12 e 13 de junho de 2024 acessando a Área do candidato.

PUBLICA-SE:

RESULTADO PRELIMINAR - PRETOS E PARDOS

101 - MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME LP MT GEO LEG PONTOS RESULTADO

255 ANTONIO FERREIRA 6 10 4 2 22 Classificado

201 - PROFESSOR DE ARTE

NÃO HOUVE APROVADOS

202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NÃO HOUVE APROVADOS

203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT GEO LEG LDB CE PONTOS RESULTADO

155 ALINE LEMES GONÇALVES 4 4 8 6 9 12 43 Classificado

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME LP MT GEO LEG PONTOS RESULTADO

129 JOAO VITOR CORREA 4 10 4 6 24 Classificado

215 SANDRO XAVIER 8 8 8 0 24 Classificado

255 ANTONIO FERREIRA 6 10 4 2 22 Classificado

134 DAVID KAUÃ KREUTZFELT 6 4 4 6 20 Classificado

182 LEONARDO NATEL CORDEIRO 4 10 0 6 20 Classificado

201 - PROFESSOR DE ARTE

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 9 DE MAIO DE 2024

NÃO HOUVE APROVADOS

202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT GEO LEG LDB CE PONTOS RESULTADO

176 DANIELI HUBERT 8 6 4 2 12 6 38 Classificado

89 ELIZETE JANKOSKI NOGATZ 4 4 8 4 6 9 35 Classificado

203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT GEO LEG LDB CE PONTOS RESULTADO

15 ELAINE LASCOSKI 10 8 8 6 9 12 53 Classificado

155 ALINE LEMES GONÇALVES 4 4 8 6 9 12 43 Classificado

85 JULIANA TEREZINHA GELASKI 8 4 10 2 6 9 39 Classificado

204 SILVIA RAQUEL DE CASTILHO GALINA 4 2 8 4 6 15 39 Classificado

139 ELISANGELA TEIXEIRA 4 0 6 6 6 15 37 Classificado

170 DULCEMARA BRAGHINI 6 6 8 2 6 9 37 Classificado

225 MARCIA GRAZIELE KOROLUK 6 6 6 4 9 6 37 Classificado

244 ELISAMA GABRIELE ARAUJO 6 6 6 4 9 6 37 Classificado

20 MARINEIA CRISTIANE STUBER 8 2 2 6 12 6 36 Classificado

40 SARAH ELEN MORAES CHECHELAK 4 4 4 6 9 9 36 Classificado

241 ANA CAROLINE DE PAULA 6 4 8 6 0 12 36 Classificado

113 SAMARA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 8 2 8 2 9 6 35 Classificado

194 ROSI CLEIA DANILAU 6 4 4 6 6 9 35 Classificado

General Carneiro - PR, 11 de junho de 2024.

Joel Ricardo Martins Ferreira

Prefeito Municipal